[image: image1.emf]
2

СОВЕТ  МИРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
 ОЧЕРЕДНАЯ СОРОК СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    от 23.06.2017

                                                                                                 № 149

поселок Мирской

О внесении изменений в решение Совета Мирского сельского поселения Кавказского района от 25 ноября      2010 года №4 «Об учреждении газеты «Голос»»

          В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 10 Устава Мирского сельского поселения Кавказского района,  Совет Мирского сельского поселения Кавказского района  р е ш и л :

          1. Внести в решение Совета Мирского сельского поселения Кавказского района от 25 ноября 2010 года №4 «Об учреждении газеты «Голос» следующие изменения:

         1.1. изложить наименование решения в новой редакции: «Об официальном средстве массовой информации»;

        1.2. пункт 1 решения изложить в новой редакции:

        «1. Определить в качестве официальных средств массовой информации для опубликования нормативных правовых актов органов местного самоуправления Мирского сельского поселения Кавказского района  местную газету «ГОЛОС» или  официальный сайт газеты «Огни Кубани» www.ognikubani.ru.».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Мирского сельского поселения Кавказского района в сети Интернет.

        3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                        И.Б.Костенко